Viste le fatture n.005235012302, n.005234277571, n.005235012303 del 09/05/2025 della ditta Enel Ener-
gia SpA Via Luigi Boccherini, n.15 cap. 00198 Roma   P.Iva OMISSIS, relative alla fornitura di gas del
mese di  Aprile 2025 alle CC.AA. di  Castelvetrano, Mazara del Vallo ed Alcamo,  per un totale di €
312,40 (trecentododici/40) IVA compresa, allegate e facenti parte integrante del presente decreto;

Visto che il Durc INPS n. 45867208 del 16/05/2025 con validità sino al  13/09/2025, risulta regolare;

RITENUTO di dover procedere ad impegnare e liquidare la somma complessiva di € 312,40 (IVA com-

[...]

ciliana - Rubrica Agricoltura - per l'esercizio finanziario 2025

A termine delle vigenti disposizioni:

DECRETA

Art.1)   Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Art.2)  Per  i  motivi  in  premessa  descritti,  si  impegna  la  somma  complessiva  di  €  312,40
(trecentododici/40)  IVA compresa, sul capitolo 142539 (codifica U.01.03.02.05.006), esercizio
finanziario  2025,  per  il  pagamento  delle  fatture  n.005235012302,  n.005234277571,
n.005235012303 del  09/05/2025  della ditta  Enel Energia SpA Via Luigi Boccherini, n.15 cap.

[...]

00198  Roma  -  P.Iva  OMISSIS,  relative  alla  fornitura  di  gas  nel  mese  di  Aprile 2025   alle
CC.AA. di Castelvetrano, Mazara del Vallo ed Alcamo;

Art.3)  Si autorizza  la   liquidazione  tramite   mandato di  pagamento   delle  fatture   n.005235012302,
n.005234277571, n.005235012303 del  09/05/2025 di  €  256,07 (duecentocinquantasei/07)  in
favore della  ditta  Enel  Energia  S.P.A  Via  Luigi   Boccherini,  n  15 cap.  00198  Roma P.Iva
OMISSIS  IBAN : OMISSIS;81746;

Art.4)  La somma di € 56,33 (cinquantasei/33) corrispondente all'importo dell' I.V.A, sarà da pagare in
regime di split payment;